
令和 6年 06月 01日 

 

近隣医療機関各位                      

 

医療法人 湘和会 

湘南記念病院 地域医療連携室 

 

 

MRI装置入替工事に伴う検査不可日のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、当院の地域連携室に格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当院では検査精度の向上と患者様の皆様に安心して検査を受けていただ

けるようMRI装置入替工事を実施いたします。 

そのため下記期間中は誠に申し訳ございませんが、MRI装置による検査をお受け

することが出来ません。 

近隣の先生方、患者様には大変ご不便とご迷惑をおかけしますが、 

何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

検査不可日：2024 年 8月 21日(水)～10月 3日(木)まで 

 

装置入替えに伴い、シールド工事・内装工事等も併せて行います。 

 

 

 

 

問い合わせ先 地域医療連携室 

 直通 TEL: 0467-32-3386 

FAX: 0120-211-975 


